
ZARZĄDZENIE Nr 5 /2009 

BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW

Z dnia 12 stycznia 2009 roku 

w sprawie sprzedaży w drodze bezprzetargowej nieruchomości gruntowej na rzecz jej 

użytkownika wieczystego położonej we wsi Smolice przy ulicy Cienistej 5 w gminie 

Stryków

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591; zm. z 2002 r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz. 558 , 
Nr 113 poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz.717, 162 
poz. 1568; z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 214 poz. 1806; Dz.U. z 2005 r. Nr 
172 poz. 1441, Nr 175 poz.1457; Dz.U. z 2006 r. Nr 17 poz,128,Nr 181 poz.1337; z 2007 r. 
Dz. U. Nr 48 poz.327, Nr 138 poz.974, Nr 173 poz.1218) , art.32 ust. 1, art.37 ust.2 pkt 5, 
art.69 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity 
Dz.U. z 2004 r. Nr 261 poz.2603 ; zm. Dz.U.Nr 281 poz.2782; Dz.U. z 2005 r. Nr 130 
poz. 1087, Nr 169 poz. 1420, Nr 175poz.l459; Dz.U. z 2006 r. Nr 64 poz.456, Nr 104 
poz.708,Nr 220 poz. 1600 i 1601; z 2007 r. Dz.U. Nr 69 poz.468, Nr 173 poz. 1218), oraz §7 
pkt 6 uchwały Nr XLVI/345/98 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 26 marca 1998 r. w 
sprawie określenia zasad nabywania nieruchomości na własność Miasta-Gminy Stryków , 
zbywania tych nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata

zarządzam , co następuje :
§ 1. Zezwalam na sprzedaż nieruchomości gruntowej położonej we wsi Smolice przy ulicy 

Cienistej 5, w gminie Stryków oznaczonej w ewidencji gruntów obrębu Smolice numerem 

działki 92 o powierzchni 569 m2 w drodze bezprzetargowej na rzecz jej użytkownika 

wieczystego.

Dla nieruchomości tej jest urządzona księga wieczysta nr KW 27030 w Sądzie Rejonowym 

w Zgierzu V Wydziale Ksiąg Wieczystych

§ 2. Cenę sprzedaży nieruchomości ustalić na podstawie wyceny wykonanej przez 

rzeczoznawcę majątkowego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
INSPEKTOR

ds. geodezji i gospodarki gruntamik
Nie wnoszę uwag co do zgodności 

z obowiązującymi przepisami
i t r̂taGWiazda-Ńowak

data ..... .............


